СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.03.2017 г. №128
         с.Александровка

	О передаче осуществления части полномочий Александровского сельского поселения Павловского муниципального района воронежской области по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения Павловскому муниципальному району
             В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.05.2015г №358                                                «Об утверждении Положения о порядке заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в Александровском сельском поселении», Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

           1. Передать Павловскому муниципальному району часть полномочий Александровского сельского поселения Павловского муниципального района  по решению вопросов местного значения: осуществление муниципального земельного контроля в границах Александровского сельского поселения Павловского муниципального района.

              2. Заключить с Павловским муниципальным районом соглашение о передаче части полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Александровского поселения Павловского муниципального района.

              3. Передаваемые полномочия осуществляются за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Александровского сельского поселения в бюджет Павловского муниципального района, в размере 12372(двенадцать тысяч триста семьдесят два) рубля 41 (сорок одна) копейка ежегодно, в том числе 8248 (восемь тысяч двести сорок восемь) рублей 26(двадцать шесть) копеек   за 8 месяцев  2017 года.
             4. Полномочия считаются переданными с момента заключения Соглашения и действуют по 31.12.2019г.

             5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                                С.И.Шешенко